变更确认表
第 1 页 共 1 页                                                           CB1-QP-0019-0-0004A0
变更申请号：Z2022CVC003021-014674
                                          报告编号：RCVC2022-0533
认证委托人：德力西电气有限公司
原证书号：CVC22003007953
产品名称：工业用带开关、带联锁装置明装插座
型    号：DEPU-6152 16A-6h/415V～3P+N+PE IP67、DEPU-6142 16A-6h/415V～

2. 送检样品之间的差异：外观颜色及形状、芯数、额定工作电压、防护等级等不同；
3. 本次送检样品与原报告 00501-CG2014-7746-S 和 RCVC2020-1571（XG1）中对应样品仅识别
标志和型号命名不同，其余完全相同；
4. 对所有送检样品依据 GB/T 11918.1-2014、GB/T 11918.2-2014、GB/T 11918.4-2014 进行了第
8 章标志项目的检验，其它项目测试数据见 00501-CG2014-7746-S 和 RCVC2020-1571（XG1）
报告；
5. 型号对照表：
序号
浙江启星电气科技有限公司
（已获证型号）
德力西电气有限公司
（本次申请型号）
1 QX5603 16A-6h/415V～3P+N+PE IP67 DEPU-6152 16A-6h/415V～3P+N+PE IP67
2 QX5600 16A-6h/415V～ 3P+PE IP67 DEPU-6142 16A-6h/415V～3P+PE IP67
3 QX7012 16A-6h/250V～2P+PE IP67 DEPU-6132 16A-6h/250V～2P+PE IP67
4 QX5103 16A-6h/415V～3P+N+PE IP44 DEPU-615 16A-6h/415V～3P+N+PE IP44
5 QX5100 16A-6h/415V～3P+PE IP44 DEPU-614 16A-6h/415V～3P+PE IP44
6 QX7002 16A-6h/250V～2P+PE IP44 DEPU-613 16A-6h/250V～2P+PE IP44
beijie.xu
铅笔
beijie.xu
铅笔
报告编号：RCVC2022-0533                                              第 3 页 共 15 页
CB1-CVC01131-0-0002A0
产品描述（主检产品）： DEPU-6152 16A-6h/415V～3P+N+PE IP67
1.附件的类型  插座   连接器
2.额定电流 16A
3.额定电压 415 V～
4.绝缘电压 /
5.产品的颜色  黑色  红色  蓝色  黄色  白色  紫色  其它颜色
6.是否符合标准 GB/T11918.2 的
标准活页要求
 标准活页：  2-Ⅰ     企业设计图纸
7.保持装置的标准活页 /
8.产品的材料  热塑性材料   橡胶
9.外壳的材料  金属    塑料
10.防护等级 IP 67
11.接地结构  不带接地触头    带接地触头
12.电缆连接方法  可拆线     不可拆线
13.连接导线端子类型   螺钉端子   螺栓端子   柱型端子
 鞍型端子 罩式端子   无螺纹端子   绝缘穿刺端子
14.导体类型  只用于单芯导体   只用于硬（单芯和绞合的）导体
 硬的（单芯和绞合的）和软的导体都适用
15.不可拆线电器附件连接方法  锡焊     熔焊    压接   其他等效方法  /
16.接地触头的位置 6h
17.小键的位置 /
18.开关电器和联锁机构
19.联锁/开关电器的操作方式
20.机械开关电器
21.开关电器的隔离适用性
22.联锁系统有无锁扣装置
23.保护装置
 带开关电器且无联锁机构   带开关电器且有联锁机构
 手动    自动    手动+自动
 开关  隔离开关 接触器  有适当开关额定值的其他电器
 适用于隔离     不适用于隔离
 有锁扣装置（机械联锁）     无锁扣装置（电子联锁）
 有保护装置    无保护装置
24.插座的使用和安装方式  暗装式  明装式
25.带电部件的易触及性  提供 IPXXB 防护等级   提供 IP2X 防护等级  提供 IPXXD
防护等级  提供 IP4X 防护等级
样品标志：
报告编号：RCVC2022-0533                                              第 4 页 共 15 页
GB/T11918.1、GB/T11918.2、GB/T11918.4
条款 检  验  项  目  和  要  求 检验结果 判定
CB1-CVC01131-0-0002A0
7 标志  P
7.1 — 额定电流（A）……………………………: 16 P
 — 额定工作电压（V）………………………: 250、415 P
 — 电源性质符号…………………………….: ～ P